Os serviços objeto desta Carta Convite terão a garantia de 5 (cinco) anos. Entretanto, não nos 
responsabilizamos por problemas não inerentes à instalação do revestimento antiácido. 

14. PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços será de R$ 9.305.593,76 (Nove milhões, trezentos 
e cinco mil, quinhentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos). 

Sendo R$ 4.999.867,08  de mão-de-obra e R$ 4.305.726,68 de materiais 

Conforme detalhado na planilha em anexo. 

Sem mais, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que sejam considerados 

necessários.